
UCHWAŁA NR XXXVI/270/2017
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Proszowice dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkoły, przyznania liczby punktów tym kryteriom i określenia  dokumentów niezbędnych do potwierdzenia  
kryteriów

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), 
art 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60)  w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) Rada Miejska w Proszowicach  uchwala co następuje:

§ 1. 

Określa się kryteria, odpowiadającą im liczbę punktów w postępowaniu rekrutacyjnym oraz dokumenty do ich 
potwierdzenia dla kandydatów do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej posiadającej obwód, 
prowadzonej przez Gminę Proszowice. Powyższe kryteria określa się dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkoły:

L.p. Kryteria Liczba punktów Dokumenty do potwierdzenia 
kryteriów

1. Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Proszowice 4 pkt Oświadczenie rodziców lub opiekunów 
prawnych

2. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły 3 pkt Oświadczenie rodziców lub opiekunów 
prawnych

3. Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego 
w szkole prowadzącej rekrutację

2 pkt Oświadczenie rodziców lub 
opiekunów prawnych

4. Wyniki diagnozy przedszkolnej a wskazują wysoki 
poziom opanowania wymagań programowych 
edukacji przedszkolnej

1 pkt Diagnoza przedszkolna wydana przez 
przedszkole

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Proszowicach

Krzysztof Wojtusik

Id: C15B1ED5-F0D9-445B-A3BA-CCFEDF7165D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie z dniem 14.01.2017 r. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
zgodnie z zapisem art. 133 ust. 3i 4 ustawy, organ prowadzący określa: kryteria, liczbę punktów oraz
dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów do klas
pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Proszowice, którzy zamieszkują poza
obwodem szkoły do której chcą uczęszczać.

Niniejszy projekt uchwały uwzględnia kryteria zapewniające jak najpełniejszą realizację potrzeb dziecka
i jego rodziny oraz lokalne potrzeby społeczne.

Przedstawione w projekcie uchwały kryteria zostały uzgodnione i pozytywnie zaopiniowane przez
dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Proszowice.

Id: C15B1ED5-F0D9-445B-A3BA-CCFEDF7165D2. Podpisany Strona 1




